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منتخب هفته

دانشــجوی دختــران  اجتمــاع   بزرگتریــن 
هــزار  10 حضــور  بــا  کشــور   سراســر 
31 از  دانشــگاه   122 از  دختــر   دانشــجوی 
 اســتان در حــرم مطهــر حضــرت فاطمــه
شــد برگــزار  علیهــا  الله  سلام  معصومــه 

ــجوی ــزار دانش ــاع ۱۰ ه  اجتم
ــور در حــرم ــر سراســر کش  دخت

ــت ــوی کرام بان

برگزاری بیش از ۱۰۰ عنوان برنامه در حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها ویژه دهه کرامت

اعزام ۶۵ کاروان سفیران کریمه به نقاط مختلف سراسر کشور

خدمت رسانی ۶ ایستگاه صلواتی حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها در نیمه اول دهه کرامت

رئیـس سـتاد آئین هـای فاطـمی حـرم مطهـر بانـوی کرامـت از برگـزاری بیـش از 100 عنوان 
برنامـه در بخـش هـای مختلف فرهنـگی، مدیریـت، اجرایی و پشـتیبانی حـرم مطهر حضرت 
فاطمـه معصومـه سلام الله علیهـا بـا همکاری دسـتگاه هـای اسـتانی در دهه کرامـت خبر داد

همزمـان بـا ایـام بزرگداشـت میلاد حضـرت فاطمـه معصومـه سلام الله علیهـا ۶۵ کاروان سـفیران 
کریمـه اهـل بیـت سلام الله علیهـا بـا حضـور در اجتماعـات، محافـل و مراکـز آمـوزشی، نظـامی 
و درمـانی و اجـرای برنامـه هـای متنـوع خدمـاتی و فرهنـگی در سراسـر کشـور بـه گسـترش 
صحـن هـای معنـوی حرم مطهـر و تبیین جایـگاه ویژه حضرت معصومـه سلام الله علیهـا خواهند 

پرداخت

رئیـس اداره تکریـم زائـران حـرم مطهـر بانـوی کرامت گفـت: از دوشـنبه 8 اردیبهشـت ماه 6 
ایسـتگاه صلـواتی بـا اسـتقرار در صحـن حضـرت جـواد الائمـه علیه الـسلام به مـدت 5 روز 
بـه زائـران خدمات رسـانی خواهنـد داشـت و 5 روز دوم دهـه کرامـت نیـز بـه مشـهد مقدس 

اعـزام خواهند شـد

هفته ای که گذشت

اهـدای هـزار بسـته ملزومـات حجـاب و عفاف به 
زائـران در دهـه کرامت

میلاد  بزرگداشت  روز  در  فاطمی  موزه  از  بازدید 
حضرت معصومه سلام الله علیها رایگان شد

حضرت          شخصیت  با  قمی  دانش آموز  هزار 
معصومه سلام الله علیها آشنا می شوند



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
هزار دانش آموز قمی با شخصیت حضرت معصومه سلام الله علیها آشنا می شوند

لغایت ۱۷   ۸ از  کرامت  دهه  مناسبت  به  مطهر  فرهنگی حرم  واحد خدمات 
کاروان   ۲ روز  هر  قم،  استان  پرورش  و  آموزش  هماهنگی  با  ماه  اردیبهشت 

دانش آموزی از ۲ مدرسه مختلف پسرانه و دخترانه در برنامه شخصیت شناسی حرم حضرت معصومه سلام الله علیها 
حضور پیدا خواهند کرد.

بر اساس این گزارش دانش آموزان در قالب کاروان های ۵۰ نفره به حرم مطهر مشرف خواهند شد و کارشناسان واحد 
خدمات فرهنگی به معرفی شخصیت و جایگاه حضرت معصومه سلام الله علیها برای آنها خواهند پرداخت.

گفتنی است در مجموع بیش از هزار دانش آموز دختر و پسر در این طرح ضمن تشرف به حرم مطهر با ابعاد مختلف 
زندگی و شخصیت حضرت معصومه سلام الله علیها و جایگاه ایشان در میان اهل بیت علیهم السلام آشنا خواهند شد.

خدمت رسانی ۶ ایستگاه صلواتی حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها در نیمه اول دهه کرامت
سید ابراهیم صابری طی گفت وگویی خبری از آغاز خدمات رسانی ایستگاه های صلواتی حرم 

حضرت معصومه سلام الله علیها به مناسبت دهه کرامت خبر داد.
رئیس اداره تکریم زائران حرم مطهر بانوی کرامت گفت: از دوشنبه ۸ اردیبهشت ماه ۶ ایستگاه 
صلواتی از شهرهای مشکین شهر، مشهد مقدس و موکب هایی از کشور عراق در کنار ایستگاه 
صلواتی حرم بانوی کرامت با استقرار در صحن حضرت جواد الائمه علیه السلام به مدت ۵ روز به 
زائران خدمات رسانی خواهند داشت و ۵ روز دوم دهه کرامت نیز به مشهد مقدس اعزام خواهند 

شد.
وی افزود: خدمات رسانی در وعده صبحانه، ناهار و شام صورت خواهد گرفت و همچنین نانوایی 
حضرتی حرم مطهر بانوی کرامت نیز در این ۵ روز اقدام به پخت و توزیع ۶۰ هزار نان رایگان در 

میان زائران خواهد کرد.

برگزاری بیش از ۱۰۰ عنوان برنامه در حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها ویژه دهه کرامت
حجت الاسلام و المسلمین سید احمد مشرف در نشست خبری جشن های دهه کرامت که در سالن جلسات 
پژوهشکده علامه طباطبایی)ره( برگزار شد با اشاره به برنامه ریزی های مختلف برای برپایی جشن های دهه کرامت، 
اظهار داشت: دهه کرامت با میلاد بانوی کرامت آغاز و با میلاد امام رضا علیه السلام پایان می یابد و اتفاقات خوبی 
در این دهه اتفاق خواهد افتاد که بزرگداشت احمد بن موسی و بزرگداشت مقام امامزادگان از جمله این برنامه هاست

وی خاطرنشان کرد: شعار اختصاصی روز اول دهه کرامت که مصادف با میلاد بانوی کرامت و روز دختر است با 
عنوان »حضرت معصومه سلام الله علیها بهترین دختر دنیا« نامگذاری شده و شعار روز دوم نیز به عنوان »اخت الرضا 

محور همدلی دختران مقاومت« است.
وی تاکید کرد: در روزهای پایانی دهه کرامت از هشتم تا یازدهم ذی القعده شعارها با محوریت امام رضا علیه السلام 

است که شعار محوری روز یازدهم نیز »امام رضا علیه السلام یک جهان کرامت« انتخاب شده است.
وی با بیان اینکه برنامه های دهه کرامت از یک روز قبل از آغاز این دهه شروع می شود افزود: دوشنبه صبح مصادف 
با ۸ اردیبهشت آئین خطبه خوانی مداحان استان قم همراه با آئین گل ارایی ضریح مطهر خواهد بود و بعد از ظهر 
دوشنبه نیز بزرگترین اجتماع دختران ایران و برپایی جشن باشکوهی در حد فاصل مسجد امام حسن عسکری علیه 

السلام  و مقبره شیخان خواهد بود که از ساعت ۱۵:۳۰ تا ساعات ابتدایی شب برگزار خواهد شد.
آغاز جشن  مانند سنوات گذشته  اردیبهشت   ۹ با  بانوی گفت: سه شنبه صبح مصادف  فرهنگی حرم مطهر  معاون 
های دهه کرامت با آئین خطبه خوانی خادمان حرم مطهر بانوی کرامت با حضور تولیت ها و خادمان اعتاب مقدس، 
نمایندگان بیوت علما و مراجع و شخصیت های استانی در شبستان امام خیمنی)ره( از ساعت ۷:۳۰ آغاز خواهد شد

رئیس ستاد آئین های فاطمی خاطرنشان کرد: در دهه کرامت در کل کشور اجتماعات و جشن های دخترانه برگزار می 
شود همچنین روز چهارشنبه مصادف با ۱۰ اردیبهشت نیز آئین خطبه خوانی اختصاصی بانوان با حضور خادمان بانو 

از اعتاب مقدس و بقاع متبرکه ایران در شبستان امام خمینی)ره( از ساعت ۷:۳۰ برگزار خواهد شد.
مشرف ضمن اشاره به برگزاری اجتماع بزرگ ۷ هزار نفر از دختران و دانشجویان سراسر کشور در حرم بانوی کرامت 
افزود: جشن های دخترانه در دهه کرامت در روزهای دیگر نیز در حرم حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها پیش 
بینی ده است که اجتماع بزرگ دختران بین المللی با حضور دخترانی از ملیت های مختلف یکی ار این ویژه برنامه 

ها خواهد بود.
مشرف یادآور شد: برپایی شب شعر فاطمی با حضور ادیبان و هنرمندان کشور، برگزاری مراسم خطبه خوانی هر 
روزه با حضور اقشار و دستگاه های مختلف استان قم، نمایشگاه کرامت با مشارکت دانشگاه هنر و اندیشه اسلامی، 
برگزاری جشنواره عکس حرم با مشارکت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری قم، برگزاری جشن های 
دهه کرامت در موقوفات حرم مطهر و پوشش تصویری برنامه ها و پخش از شبکه های استانی و ملی از دیگر برنامه 

های دهه کرامت است.
معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به اعزام سفیران کریمه در قالب ۶۰ کاروان به ۳۰ استان و ۲۴ کشور 
دنیا به همراه اهدای پرچم و متبرکات حرم بانوی کرامت، خاطرنشان کرد: در بخش امور فرهنگی خواهران نیز هیئت 
زیر گنبد طلا، هیئت معصومانه و هیئت مشکات الکریمه برای گروه های سنی مختلف برگزار می شود و برنامه نسیم 
کرامت با حضور خانواده های شهدا و برپایی کارگاه های نویسندگی و شعر از دیگر برنامه های ویژه ویژه دهه کرامت 

در این بخش خواهد بود.

دهه  در  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  خدمات  واحد  همت  به 
تشرف  آموزی ضمن  دانش  نفره   50 کاروان   2 روز  هر  امسال  کرامت 
به زیارت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها در دوره 

شخصیت شناسی کریمه اهل بیت سلام الله علیها شرکت می کنند.

بازدید از موزه فاطمی در روز بزرگداشت میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها رایگان شد
موزه حرم مطهر بانوی کرامت در سالروز بزرگداشت ولادت حضرت فاطمه معصومه سلام  
الله علیها و همچنین سالروز ولادت امام رضا علیه السلام به صورت رایگان و در بقیه روزهای 

دهه کرامت به صورت نیم بها پذیرای عموم علاقه مندان به این عرصه است.
بازدید از موزه حرم مطهر قم در سالروز بزرگداشت ولادت حضرت معصومه سلام الله علیها و 

همچنین سالروز ولادت امام رضا علیه السلام رایگان است.
همچنین علاقه مندان به بازدید از موزه حرم حضرت معصومه سلام الله علیها میتوانند در طول دهه 

کرامت از تخفیف ۵۰درصدی بهره مند شوند.
گفتنی است موزه آستان مقدس فاطمی اولین موزه رسمی ایران است که در سال ۱۳۱۴ تأسیس 
شده است و گنجینه هایی از آثار متعدد باستانی، تاریخی و هنری از ایران، اسلام، شهر مقدس قم 

و بارگاه حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها در آن به نمایش در آمده است.

اهدای هزار بسته ملزومات حجاب و عفاف به زائران در دهه کرامت
خادمان واحد حافظان حریم حرم آستان مقدس بانوی کرامت در ایام دهه کرامت هزار بسته 
فرهنگی مرتبط با حجاب و عفاف شامل گیره روسری، جوراب، روسری و کتاب را به دختران 

زائر و مجاور آستان مقدس بانوی کرامت اهدا کرده و می کنند.
که  بانویی  است،  معصومه)س(  فاطمه  بانو  فاطمی  کرامت  های  پاسداشت شاخصه  کرامت  دهه 
اضافه بر علم و دانش فراوان و نقل احادیث به عنوان سخنورترین بانوی عصر خویش لقب گرفته 
و با وجود دشمنی خاندان عباسی به عصمت، عفاف، پاکدامنی، حجاب و تقوا شهره خاص و عام 

است.
گرامیداشت دهه کرامت به نوعی گرامیداشت حجاب و عفت فاطمی است و آستان مقدس بانوی 

کرامت در میان اعتاب به عنوان قطبی اثرگذار در عرصه حجاب و عفاف می درخشد.
متنوع  فعالیت های  و  مختلف  معارفی  جلسات  برگزاری  بر  علاوه  کرامت  بانوی  مقدس  آستان 
فرهنگی، با رویکرد تخصصی، هدفمند و علمی با جذب بیش از   ۳۰۰ خادم تخصصی )حافظان 
حریم حرم( به صورت علمی و منطبق با شریعت مقدس اسلام ،اقدام به ترویج فرهنگ حجاب و 
عفاف و دعوت دختران  و بانوان به رعایت  پوشش اسلامی به عنوان رکن سلامت خانواده، انسان 

سازی و تعالی تمدنی کرده است.
برگزاری کارگاه های  با  لسانی،  بر رسالت تذکر  واحد حافظان حریم حرم در طول سال، علاوه 
تخصصی ویژه خدام و برپایی نمایشگاه های تبیینی مختلف، لزوم حجاب و نقش مهم آن را برای 

توسعه تمدنی در جوامع و ادیان مختلف، برای بانوان جوان و نوجوانان روایت می کند.
خادمان این واحد در ایام دهه کرامت هزار بسته فرهنگی مرتبط با حجاب و عفاف شامل گیره 
روسری، جوراب، روسری و کتاب را به دختران زائر و مجاور آستان مقدس بانوی کرامت اهدا 

کرده و می کنند.
دعوت مراکز مختلف از مبلغان این واحد در راستای برپایی نمایشگاه »روایت پوشش« با محوریت 
تبیین پیشینه تاریخی و علمی پوشش در میان ادیان و آیین های مختلف و بیان تاریخچه حمله به 

لباس ملی از دوران پهلوی تا کنون، از دیگر فعالیت های خادمان این واحد است.
آستان مقدس بانوی کرامت علاوه بر تهیه چادر امانی، با تهیه ملزومات عفاف و حجاب و دیگر 
به  الهی  احکام  با  نوجوانان  و  جوانان  آشنایی  و  دینی  ارزش های  احیای  تشویقی جهت  هدایای 

صورت عملی اقدام کرده است.

کرسی ملی تلاوت فاطمی در شام بزرگداشت میلاد حضرت معصومه سلام الله علیهاگل آرایی ضریح حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در شب بزرگداشت میلاد بانوی کرامتآئین خطبه خوانی خادمان در سالروز بزرگداشت میلاد حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیهاآئین خطبه خوانی معلمان و گرامیداشت شهید آیت الله مطهری در حرم بانوی کرامت

تصاویر برگزیده

اعزام ۶۵ کاروان سفیران کریمه به نقاط مختلف سراسر کشور
۶۵ کاروان سفیران کریمه اهل بیت سلام الله علیها به مناسبت دهه کرامت به شهرهای مختلف سراسر کشور اعزام شدند

۱۷۰ خادم سفیران کریمه اهل بیت سلام الله علیها یک هفته قبل از اعزام، آموزش های لازم را دریافت کرده و طبق 
دستورالعمل ها در مراکز آموزشی، درمانی، حمایتی، نظامی و انتظامی و دیگر تجمعات مردمی حضور خواهند یافت 

و دیدار با خانواده شهدا و جانبازان نیز از دیگر فعالیت های سفیران کریمه در استان ها خواهد بود.
سفیران کریمه اهل بیت سلام الله علیها در شهرهای مختلف بیش از ۲۷ استان از جمله استان های چهارمحال و 
بختیاری، فارس، کردستان، خراسان شمالی، اصفهان، تهران، البرز، یزد، مازندران، سمنان، کرمان، سیستان و بلوچستان، 

ایلام، گلستان، زنجان و کرمانشاه حضور و طبق برنامه ریزی ها ۱۰۰۰ برنامه در سراسر کشور اجرا خواهند کرد.


